
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.07.2024 м. Кривий Ріг № 413 

 

 

┌ Про утворення районної комісії з питань┐ 

взяття  на  військовий  облік призовників, 

 громадян України *** року народження 

у Металургійно- Довгинцівському об’єднаному 

районному територіальному центрі 

комплектування та соціальної підтримки 

 

 

З метою якісного та організованого проведення у 2025 році взяття на 

військовий облік призовників громадян України *** року народження до 

призовної дільниці району, враховуючи лист Металургійно–Довгинцівського 

об’єднаного районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки від 05.07.2024 № 2/10244, відповідно до законів України «Про 

військовий обов’язок і військову службу», «Про правовий режим воєнного 

стану», «Про місцеві державні адміністрації» в Україні», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», указами Президента України від 24.02.2022             

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» зі змінами, «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» 

від 08 травня 2024 № 11234, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Утворити районну комісію з питань взяття на військовий облік 

призовників, громадян України *** року народження у Металургійно-

Довгинцівському об’єднаному районному територіальному центрі ком-

плектування та соціальної підтримки (додаток 1). 
 

2. Затвердити персональний склад лікарів-спеціалістів, які залучаються  

для проведення медичного огляду допризовників громадян України *** року 

народження (додаток 2). 

 

3. Затвердити основний графік засідань комісії з питань взяття                   

на військовий облік призовників, громадян України *** року народження у 

Металургійно-Довгинцівському об’єднаному районному територіальному 

центрі комплектування та соціальної підтримки (додаток 3) та додатковий 



2 
 

графік засідань районної комісії з питань взяття на військовий облік 

призовників, громадян України *** року народження у Металургійно-

Довгинцівському об’єднаному районному територіальному центрі 

комплектування та соціальної підтримки на період з 01 квітня по 30 грудня 

2025 року, яких додатково розшукано або які повернулися з медичного 

обстеження (лікування) та стосовно яких необхідно повторно розглянути 

питання про їх придатність до військової служби за станом здоров’я        

(додаток 4). 

Вищевказаним комісіям провести взяття на військовий облік призовників, 

громадян України *** року народження до Металургійно-Довгинцівського 

об’єднаного районного територіального центрі комплектування та соціальної 

підтримки, які народилися з 01 січня по 31 грудня *** року включно, які 

постійно або тимчасово проживають на території району, а також громадян 

старших років народження, які не стали на військовий облік призовників 

раніше. 
 

4 Рекомендувати районній комісії з питань взяття на військовий облік 

призовників, громадян України *** року народження у взаємодії з 

Металургійно-Довгинцівським об’єднаним районним територіальним центром 

комплектування та соціальної підтримки (далі-Металургійно-Довгинцівський 

ОРТЦК та СП): 

4.1 організувати проведення медичного огляду допризовників громадян 

України *** року народження, які викликаються на комісію, визначення їх 

придатності для військової служби; 

4.2 виявити попередній відбір кандидатів для направлення до вступу на 

навчання у заклади фахової передвищої військової освіти, вищі військові 

навчальні заклади або військові навчальні підрозділи закладів вищої освіти; 

4.3 направити допризовників громадян України *** року народження для 

медичного огляду до районної, або обласної комісії вищого рівня з питань 

направлення для проходження базової військової служби, яких визнано 

непридатними до військової служби за станом здоров’я, та таких, що виявили 

незгоду з результатами медичного огляду; 

4.4 прикріпити до закладів охорони здоров’я за місцем проживання 

допризовників громадян України *** року народження, яких визнано під час 

взяття на військовий облік призовників тимчасово непридатними до військової 

служби за станом здоров’я, та таких, що потребують обстеження або медичного 

нагляду. Відвідування закладів охорони здоров'я згідно з рішенням комісії з 

питань взяття на військовий облік для громадян є обов’язковим; 

4.5 прикріпити до відповідних закладів освіти допризовників громадян 

України *** року народження, які мають низьку освітню підготовку або не 

володіють чи недостатньо володіють державною мовою; 

4.6 організувати роботу з вивчення особистості допризовників їх 

морально-ділових якостей та сімейного стану; 



3 
 

4.7 направити до відповідних правоохоронних органів матеріали щодо 

громадян України *** року народження, які ухиляються від взяття на 

військовий облік призовників.  

Районній комісії взяти на військовий облік призовників, громадян 

України *** року народження, які народились з 01 січня по 31 грудня *** року 

включно, постійно або тимчасово проживають на території району, а також 

громадян старших років народження, які не були взяті на військовий облік 

раніше.  
 

5. Генеральному директору КП «Криворізька міська лікарня № 1» КМР» 

(за згодою), директорам КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги  

№ 5» КМР (за згодою) та КНП «Криворізька міська інфекційна лікарня             

№ 1»КМР» (за згодою): 

5.1 вжити додаткових заходів щодо проведення за направленням 

Металургійно-Довгинцівського ОРТЦК та СП медичних оглядів допризовників 

та забезпечити районну комісію з питань взяття на військовий облік, громадян 

України *** року народження необхідною чисельністю лікарів-спеціалістів і 

середнього медичного персоналу та необхідним інструментарієм; 

5.2 організувати проведення (у разі необхідності) допризовникам 

загальних аналізів крові та сечі, флюорографічного обстеження органів грудної 

клітки, електрокардіографічного дослідження, профілактичних щеплень та 

визначення групи крові і резус-належності у межах делегованих повноважень; 

5.3 вжити заходів (за відповідним дорученням або розпорядженням) щодо 

проведення усім допризовникам серологічного аналізу крові на антитіла до 

вірусів імунодефіциту людини та гепатиту «С», антиген до вірусу гепатиту «В», 

реакцію мікропреціпітації з кардіоліпіновим антигеном, а також експрес-тестів. 
 

6. Рекомендувати начальнику відділення поліції № 1 КРУП ГУ НП              

в Дніпропетровській області  (за згодою) забезпечити: 

6.1 проведення у встановленому законом порядку розшуку за зверненням 

начальника Металургійно–Довгинцівського ОРТЦК та СП громадян, які ухиля-

ються від виконання військового обов’язку;  

6.2 направлення інформації за запитами начальника Металургійно–

Довгинцівського ОРТЦК та СП щодо осіб, яких було притягнуто до 

кримінальної  та адміністративної відповідальності, та осіб, які викликалися до 

Національної поліції з приводу антисуспільної поведінки, зловживання 

алкоголем та наркотичними засобами тощо. 
 

7. Керівникам підприємств, установ, організацій, у тому числі закладів 

освіти, незалежно від підпорядкування і форми власності, асоціації об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків, підприємств та інших організацій 

або установ, які здійснюють експлуатацію будинків на які покладено ведення 

первинного обліку призовників, підрозділів по роботі з кадрами підприємств, 

установ, організацій незалежно від підпорядкування і форм власності: 

7.1. у термін до 01 грудня 2024 року подати до Металургійно-

Довгинцівського ОРТЦК та СП списки громадян України *** року народження, 



4 
 

які підлягають взяттю на військовий облік призовників у січні-березні 2025 

року; 

7.2. виділяти за розпорядженням начальника Металургійно-Довгин-

цівського ОРТЦК та СП технічних працівників із збереженням за ними місця 

роботи та середньомісячного заробітку для забезпечення організованого і 

якісного проведення взяття на військовий облік призовників згідно зі списком 

(додаток № 5).  
 

8. Рекомендувати голові комісії з питань взяття на військовий облік 

призовників, громадян України *** року народження в термін з 01 квітня по 30 

грудня 2025 року відповідно до затвердженого додаткового графіку (у разі 

необхідності) проводити додаткові засідання з питань взяття на військовий 

облік призовників, громадян України *** року народження, яких додатково 

розшукано або, які повернулися з медичного обстеження (лікування) та 

стосовно яких необхідно повторно розглянути питання про їх придатність до 

військової служби за станом здоров’я.  

9. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної в 

місті ради від 19.07.2023 року № 292 «Про підготовку і проведення приписки 

громадян 2007 року народження до призовної дільниці Металургійно-

Довгинцівського об’єднаного районного територіального центру комплек-

тування та соціальної підтримки».  

10. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

начальника Металургійно-Довгинцівського об’єднаного районного терито-

ріального центру комплектування та соціальної підтримки (Бойко О.Г.), 

контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органу Фролова П.Ю.  

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради       Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 



 Додаток 1  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.07.2024 № 413 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

районної комісії з питань взяття на військовий облік призовників, громадян 

України *** року народження у Металургійно-Довгинцівському 

об’єднаному районному територіальному центрі комплектування та 

соціальної підтримки 

 
 

 

 

 

 

БОЙКО 

Олександр Григорович 

– начальник територіального центру комплекту-

вання та соціальної підтримки Металургійно-

Довгинцівського об’єднаного районного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки, голова комісії 
 

ЧЕРНЯВСЬКА 

Аліна Володимирівна 

– заступник начальника відділу освіти викон-

кому Довгинцівської районної в місті ради 
 

СЛЮЗКО 

Руслан Олегович  

– інспектор ювенальної превенції відділення 

поліції № 1 Криворізького районного управ-

ління поліції ГУ НП у Дніпропетровській 

області (за згодою) 
 

ФІЛЕНКО  

Іван Володимирович 

 

– лікар, що організовує роботу лікарів-

спеціалістів, які залучаються для проведення 

медичного огляду допризовників КП 

«Криворізька міська лікарня № 1» Криворізької 

міської ради» (за згодою) 
 

ТАБАКІНА 

Юлія Вікторівна 
 

– практичний психолог Криворізького ліцею 

№24 Криворізької міської ради (за згодою) 
 

ДЕХТЯРЕНКО                              

Марина Михайлівна 

 

– медична сестра комунального підприємства 

«Криворізька міська лікарня № 1» Криворізької 

міської ради», секретар комісії (за згодою) 
 

 

 

Резервний склад: 
 

 

ГЛАДЧЕНКО 

Володимир Сергійович 

– заступник начальника територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки – 

начальник мобілізаційного відділення Мета-

лургійно-Довгинцівського об’єднаного райо-

нного територіального центру комплектування 



 2 

та соціальної підтримки 
 

ЗОТОВА 

Лариса Іванівна 

– начальник групи централізованого господар-

чого обслуговування відділу освіти виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради 
 

НОВІКОВА  

Катерина Олександрівна 

– інспектор ювенальної превенції відділення 

поліції № 1 Криворізького районного управ-

ління поліції ГУ НП у Дніпропетровській 

області (за згодою) 
 

КОВТУН  

Олександр Олександрович 

– лікар комунального підприємства «Криворізька 

міська лікарня № 1» Криворізької міської 

ради» (за згодою) 
 

ЛИКОВ 

Олександр Вікторович 

 

– практичний психолог Криворізької гімназії    

№ 94 Криворізької міської ради (за згодою) 

 
 

ХАВЕР 

Любов Валеріївна 

– медична сестра комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 5»Криворізької міської 

ради, секретар комісії (за згодою) 

 
 

 

Термін роботи комісії: з 02.01.2025 по 31.03.2025, а з 01.04.2025 по 

30.12.2025 проводяться додаткові засідання комісії (при необхідності). 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 



Додаток 2  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.07.2024 № 413 

 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

лікарів-спеціалістів, які залучаються для проведення  

медичного огляду допризовників громадян України *** року народження  

 

 
№ 

з/п 
Посада ПІБ Місце роботи 

1 2 3 4 

1. Лікар, що орга-

нізовує роботу 

медичного 

персоналу  

ФІЛЕНКО І.В. 

 

 

КОВТУН О.О. 

згідно з графіком 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

2. Отоларинголог СОТНИЧЕНКО 

С.В. 

 

ХУДЯКОВА С.М 

згідно з графіком 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

3. Хірург АНТОНЕНКО 

А.Ю. 

 

СВІРІДОВ М.М. 

згідно з графіком 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР (за згодою) 

 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

4. Невропатолог ЦАПЛЮК Ю.І.  

 

 

згідно з графіком 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

5. Психіатр БАБЕНКО Н.Л. 

 

 

 

згідно з графіком 

КП «Криворізький багатопрофільна 

лікарня з надання психіатричної 

допомоги» Дніпропетровської 

обласної ради» (за згодою) 

КП «Криворізький багатопрофільна 

лікарня з надання психіатричної 

допомоги» Дніпропетровської 

обласної ради» (за згодою) 



2 
 

6. Офтальмолог АСТАХОВА О.І. 

 

згідно з графіком 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

7. Терапевт  

 

 

 

КОВТУН О.О. 

 

 

ЛИСЕНКО О.І. 

згідно з графіком 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

8. Медична 

сестра 

КАНІНА. І. 

 

 

КУЗЕМІЧ А. 

 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

9. 

 

 

Секретар 

комісії 

ДЕХТЯРЕНКО 

М.М. 

 

РОМАШКО І.А. 

згідно з графіком  

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

 

КП «Криворізька міська лікарня     

№ 1» КМР» (за згодою) 

 

Термін роботи комісії: з 02 січня по 31 березня 2025 року. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                             Олександр ГИЖКО 



Додаток 3  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.07.2024 № 413 

 

 

 

ГРАФІК 

засідань районної комісії з питань взяття на військовий облік призовників, 

громадян України *** року народження у Металургійно-Довгинцівському 

об’єднаному районному територіальному центрі комплектування та 

соціальної підтримки 

 

 

 

Січень: 08, 10, 14, 16, 21, 23, 28, 30; 

Лютий: 04, 06, 11, 13, 18, 20, 25, 27; 

Березень: 04, 06, 11, 13, 18, 20, 25, 27. 
 

 

        

Районну комісію розташувати в службовому приміщенні Металургійно - 

Довгинцівського об’єднаного районного територіального центру ком-

плектування та соціальної підтримки (вулиця Вадима Гурова, будинок 14, 

будівля 2, другий поверх).  

        Початок роботи районної комісії об 11.00 . 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 



Додаток 4  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.07.2024 № 413  

 

 

 

ДОДАТКОВИЙ ГРАФІК 

засідань районної комісії з питань взяття на військовий облік призовників, 

громадян України *** року народження у Металургійно-Довгинцівському 

об’єднаному районному територіальному центрі комплектування  

та соціальної підтримки на період з 01 квітня по 30 грудня 2025 року,  

яких додатково розшукано або які повернулися з медичного  

обстеження (лікування) та стосовно яких необхідно  

повторно розглянути питання про їх придатність до 

військової служби за станом здоров’я 

 

 

 

Квітень: 02, 09, 16, 23, 30. 

Травень: 07, 14, 21, 28. 

Червень:04,11,18,25. 

Липень: 02, 09, 16, 23, 30. 

Серпень: 06, 13, 20, 27. 

Вересень: 03, 10, 17, 24. 

Жовтень: 01, 08, 15, 22, 29. 

Листопад: 05, 12, 19, 26. 

Грудень: 03, 10, 17, 24. 

        

 

Районну комісію розташувати в службовому приміщенні  Металургійно - 

Довгинцівського об’єднаного районного територіального центру ком-

плектування та соціальної підтримки (вулиця Вадима Гурова, будинок 14, 

будівля 2, другий поверх).  

Початок роботи районної комісії об 11.00 . 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 



Додаток 5  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.07.2024 № 413 

 

 

СПИСОК  

підприємств та установ, які забезпечують виділення технічних  

працівників для роботи в районній комісії з питань взяття на військовий 

облік призовників, громадян України *** року народження у 

Металургійно-Довгинцівському об’єднаному районному 

територіальному центрі комплектування  

та соціальної підтримки 
 

№ 

з/п 
Найменування підприємств та установ 

Кількість технічних 

робітників та 

обслуговуючого 

персоналу 

1. ПрАТ «Кривий Ріг Цемент» 

 

1 

2. КП «Міський тролейбус» 

 

1 

 

Термін роботи комісії: з 02.01.2025 по 31.03.2025  
 
 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


